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СООПШТЕНИЕ ЗА ОСТАВКИ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп објавува дека следните членови на Одборот на директори 

поднесоа оставка: 

- Теодорос Малфас - Неизвршен член, Претседател на одборот на директори 

- Греам Томас - Неизвршен член 

- Венцислав Аврамов - Неизвршен член 

- Георгиос Колиастасис - Неизвршен и независен член. 
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